
Gerbiami kolegos, 

Nuoširdžiai kviečiame Jus į ,,Nefrolimpiada 2025”! 

Šis renginys yra daugiau nei tik susitikimas - tai gyvas forumas, kuriame keičiamasi idėjomis, 

skatinamas bendradarbiavimas ir ugdoma nauja Lietuvos nefrologijos lyderių karta. Kadangi ši sritis sparčiai 

vystosi, mes taip pat turime prisitaikyti, diegti naujoves ir priimti naujus iššūkius su naujomis 

perspektyvomis ir nepalaužiamu atsidavimu. 

Šio renginio metu būsite kviečiami ne tik klausytis, bet ir įsitraukti - aktyviai, kritiškai ir kūrybiškai. 

Peržengę tradicinių paskaitų ribas, siūlome interaktyvius klinikinius iššūkius, skirtus skatinti komandinį 

darbą, klinikinį ir drąsų mąstymą. 

Į kiekvieną scenarijų žiūrėkite kaip į mokymosi galimybę. Priimkite klaidas, laisvai užduokite 

klausimus ir mąstykite ne tik apie įprastus sprendimus. Augimas dažnai prasideda ten, kur baigiasi tikrumas, 

ir tai yra puiki erdvė kartu ištirti šią ribą. 

Noriu padėkoti kiekvienam iš jūsų už dalyvavimą, energiją ir norą prisidėti. Ypač dėkoju mūsų 

organizatoriams, rėmėjams ir partneriams, kurių pastangomis buvo įgyvendintas šis renginys. 

Jaunųjų Nefrologų Platformos valdyba. 

Organizatoriai: 

 

 

 

Partneriai:                                                                            Remėjai: 

 

 

 

 

 

 



 

 

JAUNŲJŲ NEFROLOGŲ KONFERENCIJA 

NEFROLIMPIADA 2025 

DATA: 2025 BIRŽELIO 28 

LAIKAS: 12:00 – 17:00 VAL.  

VIETA: Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas, Medicinos Mokslo 

Centras  

Auditorija D1-16.3 

PROGRAMA 

12:00 – 12:30 val.  Registracija 

12:30 – 12:40 val.  Sveikinimas. Taisyklės, komandų sudarymas 

12:40 – 13:30 val.  Klinikinis atvejis ,,Detektvyvas1 Nr. 1” 

Lietuvos Sveikatos Mokslų Universiteto ligoninė Kauno Klinikos, Nefrologijos klinika, gydytojas rezidentas 

nefrologas Žygimantas Mickus 

13:30 – 14:20 val.  Klinikinis atvejis ,,Detektyvas1 Nr. 2” 

Viliniaus universiteto ligoninė, Santaros klinikos, Nefrologijos centras, gydytoja rezidentė nefrologė Aistė Račaitė 

14:20 – 15:00 val.  Echoskopijos prie ligonio lovos mokymai. 

Viliniaus universiteto ligoninė, Santaros klinikos, gydytojas vaikų chirurgas-echoskopuotojas Andrius Čekuolis 

15:00 – 15:50 val.  Klinikinis atvejis ,,Detektyvas1 Nr. 3” 

Lietuvos Sveikatos Mokslų Universiteto ligoninė Kauno Klinikos, Nefrologijos klinika, Detoksikacijos skyrius, 

gydytojas toksikologas Donatas Cibulskis 

15:50 – 16:40 val.  Klinikinis atvejis ,,Detektyvas1 Nr. 4” 

Respublikinė Šiaulių Ligoninė, Nefrologijos – Toksikologijos skyrius, gydytojas nefrologas Marius Bardauskas 

16:40 – 17:00 val.  Baigiamasis žodis 

17:30 – 20:00 val.  Edukacija 

1Detektyvas - Žaidimas - išspręsti klinikinę nefrologinę situaciją: nustatyti tikslią paciento diagnozę, paciento ištyrimui 

turint ribotą biudžetą. 


